“2019 — ARo de la Exportacicn”

4 R 0

%&j[efé& e @w@d@'}a,
‘ wu T B T PABLOA. HUEL l l
%Wm’ %d@wmy < em@/%m/ JEFE DE DEPARTAMENTO
(/Z/m , /e%w /ﬁ/,(ﬂ o I8 é;m nal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
gg;@fﬁ-}'dd/@

Buenos Aires, 27 de junio de 2019.

VISTO la Resolucién N° 777/2019 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Luciano Nicolds

LISACCHI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Administracion General, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Enseflanza en su dictamen
del 26 de junio de 2019, aconsej6 refrendar la Resolucién N° 777/2019 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
') ARTICULOQO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 777/2019 del Consejo Directivo de la
/’é/ | Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Administracion

o

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




SWpnisteric de CEducaciin,
PABL . EL
%ﬂéﬁfﬁ'ﬂ; %eﬁm g .%méym JEFE BE gpﬁn ::ql:um

Chtniversidad %z&/o‘}(m
@Eemm

“2019 — Afio de la Exportacion™

el APGYO AL CONSEJO SUPERIOR
Nbveional —

General, sin tener cursada su correlativa Informatica I, al alumno Luciano Nicolis

LISACCHLI, Legajo N° 147966, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULOQ 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 895/2019

UTN
/ mel

Ing. HE EDUARDO AIASSA

1 : CTOR
Q NI

Ing. PABLJ;&NDRES ROSSO
Secretario onsejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”
2




	Page 1
	Page 2

